
^  Š a l  j  $2/}^

Parkoviště v areálu Národního hřebčína Kladruby nad Labem

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 199/2018
na kom pletní zhotovení stavby

„Parkoviště v areálu Národního hřebčína Kladruby nad Labem"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
stá tn í příspěvková organizace
Se sídlem: K ladruby nad Labem 1, 533 14 K ladruby nad Labem 
Zatupuje: Ing. Jiří Machek, ředitel 
IČO: 72048972 
DIČ: C Z 7 2 0 4 8 9 7 2 _
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Č íslo účtu: 5039561/0710

(dále též „objednatel") 

a

Zhotovitel:
TANNACO, a. s.
Se sídlem: Kolínská 1, 290 01 Poděbrady 
Zastupuje: Zdeněk Škarvada, sta tu tárn í ředitel 
IČO: 61677272 
DIČ: C Z 6 1 6 7 7 2 7 2 v
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 
E-mail: 

(dále též „zhotovite l")

(objednatel a zhotovitel^také dále společně jako  „sm luvn í strany")

shora uvedené sm luvn í strany uzavře ly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn í pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník") a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadáván í veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a za podm ínek dále uvedených tento

d o d a t e k .

I.
Prohlášení smluvních stran

Dne 20.07.2018 uzavře ly sm luvn í strany sm louvu o dílo č. SD 199/2018, je jím ž předmětem  bylo 
kom pletn í zhotoven í stavby parkoviště v areálu Národního hřebčína K ladruby nad Labem.

Stránka 1 z 2



II.
Změnová ujednání

1. V souladu s příslušným i ustanovením i sm louvy o dílo se sm luvn í strany dohodly, že se 
rozsah prací d íla navyšuje o vícepráce a sn ižu je o m éněpráce specifikované v příloze č. 1 
tohoto dodatku.

2. V návaznosti na provedení v íceprací a vzn ik lé méněpráce se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. 
sm louvy o dílo ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotovite li celkovou sm luvn í cenu za řádné provedení díla 
ve v ý š i:

Cena bez DPH 13 926 156,01 Kč
DPH 2 924 492,76 Kč 

16 850 648,77 KčCena celkem  včetně DPH

(slovy: šestnáctm ilionůosm setpadesáttis ícšestsetčtyřicetosm  korun českých a 
sedm desátsedm  haléřů) včetně DPH.

Celková cena díla je  stanovena dohodou sm luvních stran a je  překročite lná pouze za sp lnění 
podm ínek, které jsou stanoveny v této sm louvě o dílo a příslušných ustanoveních zákona 
Č. 134/2016 Sb., o zadáván í veřejných zakázek, v platném  znění a v případě, dojde-li 
v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při zm ěně právních předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, 
dodávky, či služby, které zhotovite l nebude rea lizovat vůbec, anebo je  bude realizovat 
v menším  m nožství či rozsahu.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatn í ustanovení sm louvy o dílo zůstávají beze změn.

2. V  souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých 
sm luv, uveřejňován í těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv) nabývá 
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

3. Dodatek je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze sm luvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních.

4. Obě sm luvn í strany prohlašují, že se seznám ily  s celým  textem  tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým  obsahem  dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavře ly 
svobodně, vážně, určitě a srozum ite lně, nikoli v  tísn i nebo za nápadně nevýhodných 
podm ínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V K ladrubech nad Labem V Poděbradech
dne

--------------
Pavel Machek,'jednate l 

za zhotovitele

dne

Ing, J iří Machek, ředitel 
za objednatele

Příloha č. 1 - Zm ěnový list Z L Í a ZL2 (číslo zm ěny: 1) ze dne 08.11.2018 
(pevně připojená příloha)

Stránka 2 z 2



Změnový list č . 1
Název a evidenční čisto Slavby:

Parkoviště v areálu Národního hrebčína - Kladruby nad Labem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

S 0 101 - Komunikace a zpevněné plochy
S O  301 - O dvodněn i zpevněných pJoch

Objednatel:

ůísjít s n /p s  I
/ číslo Změny SO/PS:

SO  101, 301/1

Národní HňebáJn, s  po. Kladruby nad Labem 
Kladruby nad Labem čp. 1 
533 14 Kladruby nad Labem 
ÍS: 72018972

Zhotovitel: TANNACO, a.s.
Kolínská 1,290 01 Poděbrady 
IČ: 61677272

Rekapitulace ZL č. 1

část ZL č.

-----------------■-^  *
Geotextilie pro ochranu, 

separaci a filtraci netkaná do 
500 g/m2

Jednotková cena Cena navrhovaných Změn záporných

1.1 2840,00 m2 67,00 190 279,67

část ZL č.

1.2

Konstrukční vrstva ze 
separačního geokompozitu

130,20 m2

Jednotková cena

72,00

Cena navrhovaných Změn záporných

9 374,40

SO 301 - Odvodněni zpevněných ploch

část ZL č.

1.3

Hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 1 a 2 objemu do 

1000 m3

6,06 m3

Jednotková cena

120,00

Cena navrhovaných Změn záporných

727,20

část ZL č.

1 A

Vodorovné přemístění do 
10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny lf. 1 a ž  4
Jednotková cena Cena navrhovaných Změn záporných

i  A 6,06 m3 187,00 1 133,22

část z l  ů. Plastových FlevibJlnicn O uo 
100 mm vč. lože

jĚdjkjíkovů cena Cena navrhovaných Změn iápemycn

7 .5

Suma z l  t .

151,5 m

C e n a  i u u r i i n , n i i , <, . k  ■»

297,00 44 995,50

Změnový llat č 1

ZECisto pará-

Čísla ZL.



Zm ěnový list č. 2
Název a evidenční číslo Stavby:

Parkoviště v areálu Národního hřebčina - Kladruby nad Labem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO - Oplocení

C is b  SO /PS /
I  číslo Změny SO/PS:

SO Opi. I 2

Č ís la  ZL

2

Objednatel: Národní Hřebčín, s.p.o. Kladruby nad Labem
Kladruby nad Labem čp. 1
533 14 Kladruby nad Labem
IČ 72048972

Zhotovitel: TANNACO, a s
Kolínská 1, 290 01 Poděbrady
IČ: 61677272

Rekapitulace ZL č. 2

část ZL t
Oplocení mezi parkovištěm a 
dvorem v areálu Národního 

hřebčina
Jednotkuva eenafkpi.) Cenrr n=ivtbnvflnýcii Změn kladných

2,1 73 m 116 500.00 116 500,00
* ' ' 1Wir Pantovisiem i  dvorem bude zřízen přes odnímatelr

S 5 2 S <2  2 !oh° p|etiv[> 150 cm a 10 cm mezera pod plolem. 
LONET. Plot bude zahrnovat dvoukřídlou bránu o maximální ší

ié píatie Celková výška plotu 
tětivo bude z průmyslové sítě 
řce 4,2 m v antrracitové barvě.

J
část Z L  t Basetou v areálu Národního 

hřebčina
Jednotková cenu |kpl > Cena navrhovaných Změn kladných

2.2 122 m 99 500.00 09 500,00
2  č ,2 ™ezi parkovíštěm a Basetou bude zřízen v kombinaci po 
základu Celkové výška plotu bude 180 cm. Pletivo bude taktéž z
ÍJUŽÍ”?,313*? všŠe uveder*ého oplocení dojde k opravě stávající 
součásti uvedeného oplocení.

dhrabové desky a stávajícího 
průmyslové sítě PILONET. V 
zadní brány, která je

|s iim a ZL t. Cena navrhovaných Změn záporných
216 000,00 Kč

S u m a  Z L  t- Cena navřiiijuanýcli Změn 
záporných

Of.JJ 246 509,99

Qůra navrhovaných /měn 
UJaunyuM

216 000,00

Cena navrhovaných /.m£,n záporných 
a /měn Kladných cechem

30 509,99

Zjměngvý il^t Č. 2
Čistu [inré-

 


